



DO KEBABU

Firma Handlowa EMAS Ewa Krzemyk
Ul. Gruntowa 16, 42-520 Dąbrowa Górnicza
500 787 802

Cena od: 1,50 PLN



Opis produktu

Oryginalna receptura, wspaniały smak, niepowtarzalny zapach.

Różnica między kebabem a gyrosem jest w ich składzie.

W skład mieszanki przyprawowej wchodzi: sól, papryka czerwona słodka, czosnek, cukier, kmin rzymski, cebula, pieprz ziółowy, tymianek, pasternak, marchew, hydrolizat białka sojowego, rozmaryn, bazylija, gorczyca biała, majeranek, kolendra, rozmaryn.

KRAJ POCHODZENIA POLSKA



Warianty produktu



Waga 50g

1,50 PLN

CENA 30,00 PLN/1KG



Waga 100g

2,50 PLN

CENA 25,00 PLN/1KG



Waga 250g

5,00 PLN

CENA 20,00 PLN/1KG